PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО

МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От 10.04.2017

    г.Псков                                             № 37
	«О внесении изменений в приказ Фонда
от  28.12.2015 № 68 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций территориального фонда обязательного медицинского страхования Псковской области по организации государственных закупок»

В целях  приведения Нормативных затрат на обеспечение функций территориального фонда обязательного медицинского страхования Псковской области по организации государственных закупок в соответствие с потребностями и со сложившимися   ценами  на товары и оборудование   в текущем году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в приказ Фонда  от 28.12.2015 № 68 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций территориального фонда обязательного медицинского страхования Псковской области по организации государственных закупок» (с изменениями от 20.07.2016 № 50, от 28. 09.2016 №58, от 11.10.2016 №63, от 30.12 2016 №82) следующие изменения:

в приложении № 4:

  строку
	«Принтер лазерный формата А4

	1 единица на 1 рабочее место открытого или защищенного сегмента
	8400»

изложить в следующей редакции:

	«Принтер лазерный формата А4

	1 единица на 1 рабочее место открытого или защищенного сегмента
	10000»

в приложении № 5:

  строку
	«Сервер в сборе
	до  17 единиц

	375000»

изложить в следующей редакции:
	«Сервер в сборе
	до  17 единиц

	560000»

в приложении № 7:

  строку
	«Системный блок для пользователя
	1 единица на 1 рабочее место открытого или защищенного сегмента
	24000»

изложить в следующей редакции:

	«Системный блок для пользователя
	1 единица на 1 рабочее место открытого или защищенного сегмента
	32900»

2. Начальнику отдела информационного обеспечения  и безопасности Суворовой А.А. учесть изменения, вносимые данным приказом, при составлении заявки  на  закупку  аппаратуры  по характеристике, указанной в пункте 1 настоящего приказа.
Директор

В.К.Альбова

Приказ подготовлен:

Начальник финансово -

С.О. Альбова

экономического отдела
Согласовано:
Заместитель  директора

Л. Ф. Шипаева

Начальник отдела правового

М. М. Пястун

и кадрового обеспечения

[image: image1.wmf]сип

З

[image: image2.wmf]i

ч

P

[image: image3.wmf]i

рм

Р

[image: image4.wmf]i

сот

Q

[image: image5.wmf]i

канц

Р

[image: image6.wmf]i

хп

Р

[image: image7.wmf]i

хп

Q